Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
7 lts. de
aceite y
filtros de
aceite y aire

$1,902.59 $1,902.59

Subtotal: $1,902.59

IVA (16%) $304.41

Total: $2,207.00

DOS MIL DOSCIENTOS SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3162c00b-613e-4bd9-9517-bac08f8ab8c9|2018-06-